

# Årsredovisning

för

## Nova Work AB

559055-9646

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karl Marcus Lindstedt, Styrelseledamot

2025-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Nova Work AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalrekrytering och uthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har omsättningen ökat tack vare tillväxt av konsulter.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 544	3 348	3 948	2 383
Resultat efter finansiella poster	190	-194	640	573
Soliditet (%)	40,3	59,3	73,9	83,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 629 935	-193 916	<b>1 486 019</b>
Årets resultat			187 440	<b>187 440</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 629 935</b>	<b>-6 476</b>	<b>1 673 459</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 436 019
årets vinst	187 440
	<b>1 623 459</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 623 459
	<b>1 623 459</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 543 614	3 347 524
Övriga rörelseintäkter		1 333	824
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 544 947</b>	<b>3 348 348</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 625 412	-531 050
Övriga externa kostnader		-410 802	-342 579
Personalkostnader	2	-5 321 629	-2 639 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-30 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 357 843</b>	<b>-3 543 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>187 104</b>	<b>-194 856</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 653	940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 653</b>	<b>940</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 757</b>	<b>-193 916</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>189 757</b>	<b>-193 916</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 317	0
<b>Årets resultat</b>		<b>187 440</b>	<b>-193 916</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 789 164	790 383
Övriga fordringar		133 815	118 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 060	8 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 946 039</b>	<b>916 875</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 946 640	1 588 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 946 640</b>	<b>1 588 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 892 679</b>	<b>2 505 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 892 679</b>	<b>2 505 039</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 436 019	1 629 935
Årets resultat		187 440	-193 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 623 459</b>	<b>1 436 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 673 459</b>	<b>1 486 019</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		248 581	366 490
Skatteskulder		19 213	0
Övriga skulder		862 315	269 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 089 111	382 842
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 219 220</b>	<b>1 019 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 892 679</b>	<b>2 505 039</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	4

Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 540	139 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 540</b>	<b>139 540</b>
Ingående avskrivningar	-139 540	-139 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 540</b>	<b>-139 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Salesgroup Stockholm AB, Org.nr 556860-4283, säte Stockholm.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

*Karl Marcus Lindstedt*  
Karl Marcus Lindstedt  
Ordförande

*Fredrik Hedlund*  
Fredrik Hedlund

*Rebecca Wallgren*  
Rebecca Wallgren  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-03

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

*Petter Erik Gustafsson*  
Petter Erik Gustafsson  
Auktoriserad revisor
